[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 21
АДМИНИСТРАЦИИ

АРХ-ГОЛИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
от 26.05.2011 г.
«Об утверждении Положения проверки достоверности предоставляемых   лицами  претендующими  на  должность  муниципальной   службы  и  служащими, занимающими должности муниципальной службы Администрации Арх-Голицынского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих,  а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

  В целях организации проверки достоверности предоставляемых  лицами  претендующими  на  должность  муниципальной   службы и  служащими, занимающими должности муниципальной службы Администрации Арх-Голицынского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, исключения злоупотреблений на муниципальной службе и противодействия коррупции, на основании Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  руководствуясь  Уставом Арх-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального Республики Мордовия

                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о  проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых   гражданами  претендующими  на  должность  муниципальной службы  и служащими, занимающими должности муниципальной службы Администрации Арх-Голицынского  сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

2. Заместителю Главы Администрации Арх-Голицынского сельского поселения довести настоящее постановление до сведения  служащих, занимающих должности муниципальной службы Администрации.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление  вступает  в силу  с момента  официального  обнародования на информационном стенде в здании администрации Арх-Голицынского сельского поселния.

Глава Архангельско-Голицынского
сельского поселения                                                                                    О.Е.Орлова